
PEnyEfl hKA CEBEPHA MAKEAOH 14JA

HAq]'IOHA/|HA yCTAHOBA AHCAME/I HA AflEAHCK]4 HApOflHl4 OpA I nECHl4
BO PEnvE nnKA CEBEPHA MAKEAOH]4JA - CKOnJE / REPUBLIKA E UAQTOOMSE

sE ventur lNsTlructoNt roMgErnR ANsAMgt-l r rENcEvr oxe vALLEVE
PoPUtLoRE sHqIPTARE NE nrpusurEru E MAqEDolulsE sE ve ntut

NPTJABA 3A BPAEOTYBAH,E / APLIKIMI PEN PUNESIUI

NO JABEH OrIlAG 6P.112026 T PENUES SHPALLJES PUBLIKE Nr.112026

3a pa6orno Mecro (pegen 6poj ra nasraa)
Pdr vendin e pun6s (numri rendor dhe emertimi)
l.flo4aro4r 3a KaHgltflaror / Te dhena per kandidatin
Vlve n Flpesnue / Emri dhe mbiemri
Maruqen 6poj (EMEI-) /Numri am6.

flaryna n Mecro na pafaue tData dhe vendi i

lindjes.

A4peca h Mecro Ha xnBeeFbe/adresa dhe
vendbanimi
EnerrpoucKa aApeca Ha KaHAIAator radresa elektronike e
kandidatit-
Tene$on oa ronrarr/telefon p6r kontakt

IA/PO HE/JO

2.v1$aaa 3a hcnonHyBabe Ha onulrr4re ycnoBlr ea pa6oruoro Mecro 
"o 

,""ffiLe EA/HE
sa ceroj ycrloB oggenxo/Deklarat6 pdr p6rmbushjen e kushteve t6 pergjithshme p6r vendin
e pun6s, me deklarimin pO/JO p6r secalin kusht;

. .Qa e 4pxaajanuH Ha Peny6nmra Ceaepna Maregonrja
Te jetd shtetas i Republikes s6 Maqedonisd s6 Veriut

o Axrhaxo Aa ro Kopr4cn4 MaKeAoHcKuor jasnx 4A/po HE/JO
Nd mdnyr€ aktive te perdore gjuhen maqedonase

. Ia e nonHonereH EA/PO HE/JO
Te jete i moshds madhore

[a uura onura sApaBcrBena cnoco6nocr oa pa6ornoro Mecro EA/po HE/JO
Te kete aftesi te pergjithshme sh€ndetEsore p6r vendin e pun6s

. co npaBocilnHa cyAcKa npecyAa Aa He My e r43peqeHa KasHa sa6pana 3a Bpueue
npo$ecnja, gejnocr hnn AonxHocr. flA/PO HE/JO
Me vendim te plotdfuqishdm giyq6sor tE mos ijetd shqiptuar d6nim ndales6 per kryerjen e
profesionit, veprimtarisd apo detyrds

3'l4sjaaa 3a [cnonHyBa]be na noce6u4Te ycnoBu sa pa6orHoro Mecro sa cexoj ycloB
oAAenxo/Deklarat6 p6r plotEsimin e kushteve tE veganta p6r vendin e pun6s p6r secilin
kusht ndaras

' crenen u Bup, na o6pasoBaHre / Niveli dhe lloji i arsimimit
creneH xa o6pasoBaHile
niveli iarsimimit
BilA Ha o6pasoaanre
lloji iarsimlmit
Pa6orno ilcKycrBo rogunn/viti ureceqra/muaji)



Pdrvojd pune

4.Kparro Morr{Baqrcro nhcMo pO HE/JO
Letrir e shkurt€r motivuese
S.Kparra EraorpaSnja [,4/pO HE/JO
biografi e shkurt€r

[lo4 rpnenqHa lr ruarepuianHa oAroBopHocr najaeyeana.qera noAarorl]4re BHeceH]r
eo npnjaaara ce roqHr ,t Bl,tcrltHltrr/Me p6rgiegj6si td plot6 penale dhe materiate
deklaroj se tE dhdnat qE figurojn6 nE aplikim jand t6 sakta dhe t6 v6rteta.

,Qaryu/Data: _._ .2026 roAt4Ha,

l-lornrc Ha KaHAnAaror
Nenshkrimi i kandidatit
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